
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                19. – 26. června 2022 

 

 

Milí farníci  

 

 

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

 

3.  V sakristii si můžete zakoupit nové kalendáře na rok 2023 za 75 Kč  

 

4. Srdečně zveme děti a rodiče na slavnostní bohoslužbu v Kr. Vážanech v 930 na ukončení školního 

roku, která se bude konat v neděli 26.6.  

 

5. Naše farnost připravuje prostory pro uprchlíků z Ukrajiny. Bližší informace na stránkách farnosti. 

Můžete zasílat finanční dary na účet farnosti Rousínov, vs. 42022 nebo napište do zprávy pro 

příjemce UKRAJINA.  

 

6. Děkuji mužům a ženám za úklid prostoru pro uprchlíky z Ukrajiny. 

 

7. Příští neděli 26.6. bude sbírka na bohoslovce. Děkuji za vaše dary. 

 

 

 

 
Svátost smíření před každou mší svatou. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

19. 6. 
12 neděle mezidobí  

Velešovice 

Rousínov 

zahrada u 

kulturního 

domu Záložna 

800 

 

1400 

 

mše sv. za Anežku a Miroslava Novotný, živou a + 

rodinu 

 

mše sv. za Jaroslava Holka, živou a + rodinu 

Děkovná bohoslužba za 800 let Rousínova 

Pondělí 

20. 6. 
    

Úterý 

 

21. 6. 

Sv Alois Gonzaga    

Středa 

22. 6. 

Vigilie slavností 

narození sv. Jana 
Křtitele 

Velešovice 1800 

Habrovany – zámek – bohoslužba 

mše sv. za živou a + rodinu Krejčířovu a Sláčálovu 

(po mši svaté modlitby matek za děti) 

Čtvrtek 

23. 6. 

Slavnost Narození sv. 

Jana Křtitele 
Rousinovec 1800 mše sv. za úmysl dárce 

Pátek 

24.6. 

Slavnost Nejsvětějšího 

Srdce Ježíšova 

 
Rousinovec 1800 mše sv. za farníky 

Sobota 

25.6. 

Památka 

Neposkvrněného Srdce 
Panny Marie 

Velešovice 1800 modlitby za závislé 

Neděle 

26.6. 
13 neděle mezidobí 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za rodinu Koukalovu a Rubešovu 

mše sv. za Hanu Salavovu, syna a rodiče 

mše sv. za Karla Franka, rodiče, živou a + rodinu a duše 

v očistci 

mailto:rousinov@dieceze.cz

